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NORMALE

Aller Ret

L’une des icônes de golf les plus connues : le fameux 14ième trou du terrain de golf ‘Cœur d’Alene Resort Golf Course’, le vert 
flottant (‘The Floating Green’). 

Il n’y a rien d’ordinaire à propos d’une partie de golf au ‘Cœur d’Alene Resort Golf Course’.  Les golfeurs arrivent par le lac en 
navette personnalisée en acajou et sont accueillis par un caddie de golf personnel pour chaque groupe.  Les vues à vous couper le 
souffle sur le lac à partir de presque tous les trous apaisent la tension du défi extraordinaire représenté par le vert flottant.   
Primée, l’esthétique du parcours savamment entretenu complémente l’expérience. L’attention extraordinaire apportée à tous les 
besoins et détails prépare le terrain pour une partie de golf ultime, où tous les invités sont considérés comme des membres. 

Les experts de ‘Golf Digest’, ‘Golf Magazine’ et ‘Condé Nast Traveler’ sont d’accord : c’est l’une des expériences de golf les plus 
mémorables au monde.  Découvrez ce qui fait du terrain ‘Cœur d’Alene Resort Golf Course’ une expérience de golf comme nulle 
autre. 



1 532 522 495 421 385

2 470 437 378 328 286

3 152 129 121 109 89

4 315 301 261 255 221

5 123 122 116 105 82

6 163 160 154 136 125

7 427 389 389 349 236

8 419 414 396 372 309

9 580 565 542 512 424

3181 3039 2852 2587 2157

10 460 436 412 355 258

11 529 523 508 490 401

12 209 202 180 151 133

13 332 330 296 289 172

14 162 162 146 138 96

15 490 486 459 438 370

16 420 409 396 386 311

17 261 258 235 227 209

18 464 447 436 397 337

3327 3253 3068 2871 2287

6508 6292 5920 5458 4444

NOVICE

INTERMÉDIAIRE

AVANCÉ

  SLOPE

71.8 127 > 275

70.1 122 250-275

H 68.2
F 73.1

116
129 225-249

F 70.2 126 200-224

F 64.8 113 < 200
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1Emplacement du drapeau

               ÉVAL. BOIS #1
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